securities/ fund certificates/ securities code of reported object:

Cong ty c6 ph�n T�p doan £>At Xanh I Ma chu,ng khoan: DXG

4. Ngay giao djch lam thay doi ty 1$ s& huu cua ca nh6m N0TNN c6 lien quan tr& thanh �G-kl:lGR§
GGR-la co dong 16'n/ nha dau tU' 16'n/ Trading date observed changes in ownership rate of group of related

foreign investors that made the group a majorJ-m.im)f investor:

13 thang 11 nam 2019- November 131h , 2019.

5. Thong tin chi tiet v� tinh hinh giao djch chll'ng khoan cua cac thanh vien dan t6'i ca nh6m N0TNN
c6 lien quan tr& thanh ho�c khong con la co dong 16'n/ nha dau tU' l6'n

Detail on trades of members that made the group became a major/ minor investor:

Tai khoan
S6 liPc;,ng da

Ten nha dau tll' nlPO'C
Taikhoan ILPU ky

TrLPO'C giao djch Sau giao djch giao djch
ngoai c6 lien quan

giao d!ch chll'ng
(Mualban)

thy,c hi�n giao djch Before trade After trade
TT chll'ng khoan khoan
No

Number of

Name of related
Trading Securities

shares

foreign investors purchased

executing trade
account No deposit

(Bought/
account No S6 ILPQ'ng s6'

Ty I� s6' hfru
S6 llPQ"ng SO'

hfru hfru
Ty I� s6' hfru Sold)

Size of
Rate of

Size of
Rate of

ownershio
ownership

ownershio
ownership

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)= I (6)-( 4) I

1
KITMC Vietnam

0.00% 0.00%
Growth Fund

- - -

2
KIM Vietnam IPO

0.00% 0.00%
Private Trust 1

- - -

3
KITMC Worldwide

461,469 0.09% 461,469 0.09%
Vietnam Fund 2

-

KITMC Worldwide
4 Vietnam RSP 7,004,550 1.35% 7,004,550 1.35% -

Balanced Fund

5
KITMC Worldwide

830,550 0.16% 830,550 0.16%
China Vietnam Fund

-

6
KIM Vietnam Growth

17,337,605 3.34% 18,337,605 3.53% 1,000,000
Equity Fund

KIM Investment Funds
7 KIM Vietnam Growth 7 0.00% 7 0.00% -

Fund

T6ng ca nh6m NOT ntr6'c ngoai c6 lien quan
25,634,181 4.93% 26,634,181 5.12% 1,000,000

Total group of related foreign investors

6. Ngay tr& thanh ho�c khong con la co dong 16'n/ nha dau tU' l(m! Date of becoming major/ minor

shareholder/ investor.

15 thang 11 nam 2019 - November 15th
, 2019.

2/3

.�
�
I PHON(
-I DIEN
!ANH pt,,
;Hf MINJI
__./,-_
�